
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НОВОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»  

МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

27.03.2025                                                                                                  № 1/6 
р.п. Новая Майна 

 

 

 

О присвоении наименования улиц в п. Труженик 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Новомайнское городское 

поселение» Мелекесского района Ульяновской области, Протоколом от 

14.03.2025 №4 собрания граждан в муниципальном образовании 

«Новомайнское городское поселение»  Мелекесского района Ульяновской 

области, Совет депутатов муниципального образования «Новомайнское 

городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области р е ш и л: 

1. Присвоить наименование улиц в поселке Труженик – улицы Береговая, 

Грушевая, Яблочная, Центральная, Полевая, Лесная (Приложение №1). 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования и размещается в официальном сетевом издании муниципального 

образования «Мелекесский район» Ульяновской области (melekess-pressa.ru), а 

также подлежит размещению на официальном сайте администрации поселения 

муниципального образования «Новомайнское городское поселение» 

Мелекесского района Ульяновской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (novomajnskoe-r73.gosweb.gosuslugi.ru/). 

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

 
 

Глава муниципального образования  

«Новомайнское городское поселение»  

 

Мелекесского района Ульяновской области                                                        С.П. Алкарева

https://novomajnskoe-r73.gosweb.gosuslugi.ru/


 


